Stadt Schwedt/Oder Fachbereich 7: Bildung, Jugend, Kultur und Sport Dr.-Theodor-Neubauer-Straße 5 16303 Schwedt/Oder

Antrag auf Gewährung einer finanziellen Förderung im Jahr ____

auf der Grundlage der Kommunalen Sportförderrichtlinie der Stadt Schwedt/Oder

Antragsteller/in: Anschrift:			
		•	
Ort:			
Auskunft erteilt:			
Telefonnummer:			
Förde	erbere	ich 3.2 Allgemeine Sportförderung	
	a)	Personalkosten für Landesstützpunkttrainer (max. 10 %)	
	b)	Betriebskostenzuschüsse für verpachtete Sportstätten	
	c)	Errichtung, Rekonstruktions- oder Werterhaltungsmaßnahmen an Sportstätten	
	d)	Aufwandsentschädigung für Übungsleiter im Erwachsenensportbereich	
	e)	Sportveranstaltungen	
	f)	Anschaffung von Sportgeräten	
Förde	erbere	iche 3.3 und 3.4	
	3.3	Förderung der Dachorganisation des Schwedter Sportes	
	3.4	Sonstige Förderung oder außerordentliche Maßnahmen	
Kurzdarste	elluna de	er Maßnahme bzw. des Projektes und Zielstellung	
	ag a.c	The state of the s	
Ziolaruppo	n und 7	eitraum der Maßnahme bzw. des Projektes	
Zieigruppe	ii unu Z	etitaum der Maishanme bzw. des Projektes	

Kosten- und Finanzierungsplan (ggf. Anlage beifügen | <u>Hinweis:</u> Die Höhe der Ausgaben muss identisch mit der Höhe der Einnahmen sein.)

1. Ausgaben

Kostenposition	veranschlagter Betrag in Euro
	
	<u> </u>
	
	
	_
Gesamtausgaben:	
	`
2. Fin	nahmen
	n, die mit der Maßnahme sachlich zusammenhängen.)
z.B. Eintritt, Verkaufserlöse usw.	
	
öffentliche Zuschüsse (Verband, KSB, LSB):	
Eigenanteil:	
beantragter Zuschuss Stadt Schwedt/Oder:	
Gesamteinnahmen:	
Wirtschaftlicher	Geschäftsbetrieb
Die Maßnahme bzw. das Projekt unterliegt ganz oder Vereins bzw. dient der kommerziellen Gewinnerzielur	
☐ ja, mit einem Anteil von%. ☐ n	ein.
Der Zuschuss wird bei nachgewiesener und geprüfter	Verwendung auf das Konto des Vereins überwiesen.
Die Kommunale Sportförderrichtlinie der Stadt Sc	nwedt/Oder wird vom Antragsteller anerkannt.
Coloure dt/Odor	
Schwedt/Oder,	verbindliche Unterschrift und Stempel